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Котел на тврдо гориво BURNiT WBS Active
За греење на средни и големи простории.
Одобрени во согласност со EN 303-5, класа 3.

Препорачливо гориво:
Дрво, влажност од 20%, должина до 50 cm;
Брикети од дрво, Дрво + Јаглен, 
Дрво + Семки од овошје *, влажност од 20% 
*(маслинки, цреши, кајсии, праски итн), скршени лушпи од
ореви и јатки од овошје

Оџак

Довод на воздух
Поклопец за довод на воздухот 

Вентилатор за
циркулација на воздухот

Три провеви за струење

на излезните гасови
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Безбедносни уреди:
Сигурносен вентил за притисок 3 bar, Сигурносен
изменувач/спирала за заштита од прегревање,
STB -термостат, Поклопец за довод на воздух.

Дијаметар 150 mm

Модели

kW

mm

mm

2
m

Капацитет на греење

Дебелина/ Длабочина

Висина

Површина за греење

kgТежина

Влез ладна вода/ Излез топла вода

Поврзување до оџакот

V/Hz/WЕл.напојување/ потрошувачка

R 1¼

260

25

570/1050

1330

WBS
Active 25

100÷150

230/50/60

R 1½

432

110

850/1225

1470

WBS
Active 110

400÷650

230/50/110

R 1½

368

70

730/1225

1470

WBS
Active 70

250÷410

230/50/110

R 1½

391

90

790/1225

1470

WBS
Active 90

350÷480

230/50/110

R 1¼

282

30

630/1050

1330

WBS
Active 30

120÷180

230/50/60

R 1¼

318

40

730/1050

1330

WBS
Active 40

140÷250

230/50/60

R 1¼

342

50

730/1100

1330

WBS
Active 50

160÷340

230/50/60

R 1¼

238

20

570/970

1330

WBS
Active 20

90÷120

230/50/60

Големина и моќност: 
20, 25, 30, 40, 50, 70, 90 и 110 kW 1) PID контролер кој го контролира согорувањето со

подесување на брзината на вентилаторот. Со опции
за контрола на циркулационата пумпа за топла вода
наменета за домашно и централно  греење.
2) Обвивка со високо ефикасна термичка изолација;
4) Сигурносен изменувач/спирала за заштита од
прегревање; 5) Дел исполнет со вода  6) Комора со; 
ребраста површина и три линии на проток на излезните
гасови за подобро искористување на произведената
топлина;

7) Комора за согорување со голема грејна површина
и мал степен на губење топлина; 8) Заменлива метална
решетка на која се ложат дрвата кои согоруваат;
9) Сад за пепел и несогорени остатоци; 10) Врата за
проверка; 11) Место за монтажа на горилник кога
котелот се користи на гас, нафта или пелети;
12) Голема врата за полнење со гориво;
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Котел на цврсто гориво  BURNiT WBS

6) Комора за согорување со голема грејна
површина и мал степен на отпор;  7) Заменлива
метална решетка штити цевките со вода од огнот; 
8) Сад за пепел и несогорени остатоци;
9) Поклопец за довод на воздухот ; 10) Врата за
ревизија; 11) Место за монтажа на горилник кога
котелот се користи на гас, нафта или пелети;
12) Голема врата за полнење со гориво;
13) Индикатор за температура ; 
14) Термостатски вентил за проток на воздухот;

Безбедносни уреди: 
Сигурносен вентил за притисок 3 bar,  Сигурносен
изменувач/спирала за заштита од прегревање ,
Термостатски вентил за проток на воздухот.

9

10

11

4

5

6

7

12

13

14
1 2 3

8

kW

mm

mm

Модели

2
m

Капацитет на греење

Дебелина/ Длабочина

Висина

Површина за греење

kgТежина

Влез ладна вода/ Излез топла вода

20

464/870

1125

WBS
20

90÷120

225

R 1¼

25

464/930

1125

WBS
25

100÷150

245

R 1¼

30

524/930

1125

WBS
30

120÷180

265

R 1¼

40

624/930

1125

WBS
40

140÷250

310

R 1¼

50

624/990

1125

WBS
50

160÷340

330

R 1¼

70

624/1110

1265

WBS
70

250÷410

410

R 1½

90

684/1110

1265

WBS
90

350÷480

445

R 1½

110

744/1110

1265

WBS
110

400÷650

475

R 1½

Дијаметар 150 mmПоврзување до оџакот

1)Демонтируема обвивка со високо ефикасна
термичка изолација; 2)   Излез на топла вода
 3) Сигурносен изменувач/спирала за заштита
од прегревање; 4) Дел исполнет со вода; 
5) Површина која има ребраста комора и три
линии на проток на излезни гасови за подобро
искористување на произведената топлина; 
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Препорачливо гориво:
Дрво, влажност од 20%, должина до 50 cm;
Брикети од дрво, Дрво + Јаглен, 
Дрво + Јатки од овошје *, влажност од 20% 
*(маслинки, цреши, кајсии, праски итн), скршени лушпи од
ореви и јатки од овошје

За греење на средни и големи простории.
Одобрени во согласност со EN 303-5, класа 3.

Големина и моќност: 
20, 25, 30, 40, 50, 70, 90 и 110 kW

Оџак

Довод на
воздух

Поклопец за
довод на
воздухот 

Три провеви за
струење на
излезните гасови



by

Камин на пелети BURNiT Comfort
За греење на средни и големи простории 

За директно греење на станбени простории  
Интелегентен контролер со далечински управувач.
Чисто и штедливо согорување. Принудна циркулација
на воздухот за брзо и еднакво греење.
Со вграден резервоар и пламеник на пелет.

Модел BURNiT Comfort PD
6 kW, 8 kW,  10 kW 

За директно и централно греење на станбени
простории. Дел исполнет со вода .

Модел BURNiT Comfort PM
15kW, 23kW

Препорачливо гориво:
Пелети од дрво,  ø 6÷8 mm  EN 14961-2:2011

Котел на пелети BURNiT PelleBurn

Автоматско регулирање. MCU контролер, кој ја
контролира работата на централното греење и
циркулационите пумпи за топла вода. Два
вентилатора помагаат во процесот на согорување.  
Систем со автоматско чистење. Окно за проверка
на согорувањето.
Горилник за пелети BURNiT Pell. Полжав за пелети.
Силос (резервоар за гориво) FH 500, кој може да се
постави на левата или десната страна на котелот.

Високо ефикасен котел за загревање на
станбени и индустриски простории.
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Препорачливо гориво:
Пелети од дрво,  ø 6÷8 mm EN 14961-2:2011

Големина и моќност:
5÷15, 5÷28 и 10÷40 kW

kW

mm

mm

Модели

2m

Капацитет на греење

Дебелина/ Длабочина

Висина

Површина за греење

kgТежина

Влез ладна вода/ Излез топла вода

5÷15

665/600

1280

PelleBurn
15

60÷120

176

G  ¾

5÷28

665/600

1480

PelleBurn
28

80÷190

220

10÷40

395/790

1700

PelleBurn
40

120÷270

252

Дијаметар 150 mmПоврзување до оџакот
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Горилник на пелети BURNiT Pell

MCU контролер, кој ја контролира работата на централното
греење и циркулационите пумпи за топла вода. Систем со
автоматско чистење. Фото сензор. Автоматско палење и
повлекување на пелети. Вентилатор за воздух, со степена
регулација (0% ÷ 100 %). Ротација на напојната цевка на
горилникот до 360 ° за удобно позиционирање на горилникот
со силосот за пелети.

Препорачливо гориво:
Пелети од дрво,  ø 6÷8 mm  EN 14961-2:2011

Гарантирано ефикасно и еколошко согорување.
Големина и моќност: 5÷25, 10÷40, 15÷70 и 50÷150 kW

Модели Pell 25 Pell 40 Pell 70

V/HzЕлектрично напојување 230/50/ 230/50/ 230/50/ 230/50/

kWКапацитет на греење 5÷25 10÷40 15÷70 50÷150

Pell 150

kW
Потрошувачка

на енергија
400 

60÷70/ 1300
400

60÷70/1300
400 

70÷110/ 1300
400 

70÷110/1300

Мод на палење
Мод на работа /Мод на чистење

Полжав за пелети
Флексибилна врска

mm/kg
Diameter 75 mm   /   Length 1500 mm   /  Weight 6 kg

Diameter 60 mm    /  Length 700  mm  

kgТежина на Горилникот 17 18 20 32

mm
Препорачана големина на

комората а согорување на котелот
250

250/390
300

300/500
300

300/500
600

600/1000
Висина

Дебелина/ Длабочина 

mmВисина/ Дебелина/ Длабочина на Горилникот 575/ 615/245 575 /700/300 575/750/350 650/750/350

Сигурносни уреди за горилници на пелет:
Напојната цевка во спирална форма, го спречува враќањето
на пламенот од горилникот кон силосот за пелетите.
Термостатска заштита (80°С). Осигурач (10 А).
Чување на сетирањето на горилникот, кога снемува електрична енергија.

Монтажа на горилникот на пелети,  на WBS
котелот или 
Како да го замениш постојаниот мод од тврдо
гориво, на мод за Пелети, кога имаш WBS котел?

Котел WBS Active со претходно монтиран горилник
на пелети Pell. Полжав. Силос за пелети FH 500.
Подготвени за употреба сет, за пелети од дрво или
тврдо гориво (алтернатива).
Одобрени во согласност со EN 303-5,класа 5.

Сет BURNiT ActivePell

Само додадете го горилникот за пелети + сет за монтажа
на WBS котелот.

Побарај ги потребните параметри за BURNIT од овластениот инсталатер
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Дистрибутер:

СОЛАРНА ТЕРМАЛНА ЕНЕРГИЈА
Соларни колектори
Бојлери/Бафери /Комбинирани бојлери/Резервоари
Бојлер топлинска пумпа

ФОТОВОЛТАЖНИ
Фотоволтажни модули, Додатоци
Инжинеринг, набавка и изведба на
фотоволтажни системи

ГРЕЕЊЕ НА БИОМАСА
Котли на тврдо гориво
Котел за греење на дрва на база на пиролиза
Котли на пелети
Комбинирани котли на пелети или тврдо гориво
Горилник за пелети
Печки на пелети/ тврдо гориво


